El concelo Municipal de Buin, en su Sesión N'75 ordinaria con respecto a la materia
indicada, ha adoptado el siguiente acuerdo:

MATERIA: Acuerdo para aprobar Adjudicación Licitación pública "Adquisición
Camión Limpia Fosas, Comuna de Buin", lD 2723-B-LplB, Código BIp 30483483_0 al
oferente curifor S.A. RUT: 92.909.004-4 monto $ 73.000.000.- (setenta y tres millones
de pesos) IVA incluido.

Sr. Miguel Araya Lobos
Sr. Patricio Silva Gonzátez
Sr. Hernán Henríquez Parrao
Sr. Moisés Áüla Ampuero
Sr. Claudio Salinas Morales
Sr. Marcelo Alva rez Álvarez
Sr. Manuel Sánchez Guajardo

ACUERDO N'313
Buin. 16 de abril de 2018